

K. U. Holding ApS
Skovbakken 3, 7500 Holstebro

CVR-nr. 25 47 52 83

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

Kristian Ulsted
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	K. U. Holding ApS Skovbakken 3 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 25 47 52 83
	Stiftet: 30. juni 2000
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 24. regnskabsår
Direktion	Kristian Ulsted, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Kapitalinteresse	Ulsted Ejendomme ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalinteresse har i 2023 udgjort et underskud på 2.727 t.kr. mod et overskud sidste år på 162 t.kr.

Årets resultat har i 2023 udgjort et underskud på 2.289 t.kr. mod et underskud sidste år på 845 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.221 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 81,9 % af de samlede aktiver på 6.376 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægt af kapitalinteresse	-2.727.432	162.213
Administrationsomkostninger	-122.203	-154.722
Resultat før finansielle poster	-2.849.635	7.491
Finansielle indtægter	560.444	5.203
Finansielle omkostninger	0	-857.951
Resultat før skat	-2.289.191	-845.257
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.289.191	-845.257
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.727.432	162.213
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	316.241	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.125.270
Disponeret i alt	-2.289.191	-845.257

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>1.585.079</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.585.079</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.585.079</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresse	0	3.554
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>6.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>9.554</u>
	Værdipapirer	<u>5.950.738</u>	<u>6.089.748</u>
	Værdipapirer i alt	<u>5.950.738</u>	<u>6.089.748</u>
	Likvide beholdninger	<u>425.049</u>	<u>63.598</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.375.787</u>	<u>6.162.900</u>
	Aktiver i alt	<u>6.375.787</u>	<u>7.747.979</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		178.617	178.617
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	170.490
Overført resultat		4.920.829	7.269.110
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital i alt		<u>5.221.446</u>	<u>7.736.017</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser		1.146.379	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.146.379</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	11.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		962	962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.962	11.962
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.962</u>	<u>11.962</u>
Passiver i alt		<u>6.375.787</u>	<u>7.747.979</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	178.617	0	8.035.092	114.600	8.328.309
Udbetalt udbytte	0	0	0	-114.600	-114.600
Overført via resultat- disponering	0	162.213	-1.125.270	117.800	-845.257
Udloddet udbytte fra kapitalinteressen	0	-300.000	300.000	0	0
Regulering af renteswap- aftale til dagsværdi	0	367.565	0	0	367.565
Tilbageførsel af tidligere reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-59.288	0	0	-59.288
Tilbageførsel af tidligere reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	59.288	0	59.288
Egenkapital 1. januar 2023	178.617	170.490	7.269.110	117.800	7.736.017
Udbetalt udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Overført via resultat- disponering	0	-2.727.432	316.241	122.000	-2.289.191
Regulering af renteswap- aftale til dagsværdi	0	-107.580	0	0	-107.580
Nulstilling af negativ reserve	0	2.664.522	0	0	2.664.522
Nulstilling af negativ reserve	0	0	-2.664.522	0	-2.664.522
	178.617	0	4.920.829	122.000	5.221.446

Noter

	2023	2022	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
	31/12 2023	31/12 2022	
2. Kapitalinteresse			
Anskaffelsessum 1. januar	1.414.589	1.414.589	
Kostpris 31. december	1.414.589	1.414.589	
Opskrivninger 1. januar	170.490	-59.288	
Årets resultat	-2.727.432	162.213	
Udbytte	0	-300.000	
Renteswap	-107.580	367.565	
Nedskrivninger 31. december	-2.664.522	170.490	
Modregnet i tilgodehavender	103.554	0	
Overført til hensatte forpligtelser	1.146.379	0	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.249.933	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	1.585.079	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ulsted Ejendomme ApS, Holstebro	50 %	-2.499.866	-5.454.864
3. Oplysninger om dagsværdi		Værdipapirer	
Dagsværdi 31. december		5.950.738	
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		216.917	
4. Eventualposter			
Eventualaktiver			
Selskabet har et udskudt skatteaktiv vedrørende fremført underskud på 125 t.kr., som ikke er indregnet i balancen grundet usikkerhed om anvendelsestidspunktet.			

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret som selvskyldner for Ulsted Ejendomme ApS' gæld til realkreditinstitut.

Ulsted Ejendomme ApS' realkreditgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 9.662 t.kr.
